

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

- CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)
- AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



PREZZI DA



Algida
Magnum x3/x 4
vari tipi e grammature

3,49€



Tuborg
Birra
3x33 cl

€ 1,81 al lt
1,79€

URLO



CLASSE
ENERGETICA
A-20%

GIRI
1200

CAPACITÀ
8 KG



Sansui
Lavatrice motore inverter
a vapore

PREZZO FIDELITY

199,00€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 21 A LUNEDÌ 31 AGOSTO 2026

Dais
Cornetti
cioccolato/
crema
pasticcera/
albicocca/
ciliegia x6
270 g

€ 5,89 al kg
1,59€



Lavazza
Suerte cialda
x100 700 g

€ 17,13 al kg
11,99€



Pittia
Granarolo
Mozzarella
bustone
4x100 g

€ 4,98 al kg
1,99€



Galbani
Galbanino
550 g

€ 9,07 al kg
4,99€



Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

1,89€

**Prezzi da
URLO**



Alpi
Formaggio
fresco
spalmabile
classico/light
200 g

€ 3,95 al kg
0,79€

Rovagnati
Snello
grancotto/
grancrudo/
fesa di tacchino
al forno
70/100 g

€ 27,00/18,90 al kg
1,89€



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g

€ 2,42/2,18 al kg
1,09€

Costa D'oro
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

4,99€





La Molisana
Pasta classica
vari formati
500 g

€ 1,38 al kg

0,69€



Rio Mare
Tonno all'olio di oliva
gran risparmio 6x65 g

€ 14,08 al kg

5,49€



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz 650 g

€ 5,06 al kg

3,29€



Findus
Croccole vari tipi
216/200 g

€ 13,84/14,95 al kg

2,99€

**Prezzi da
URLO**

Santa Rosa
Passata di pomodoro
700 g

€ 1,21 al kg

0,85€



Fuzetea
limone/pesca
classico/zero
1,25 lt

€ 0,63 al lt

0,79€

Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/Grillo/
Inzolia D.O.C.
75 cl

€ 2,52 al lt

1,89€



Neutromed
Bagno
idratante/
pelle secca
600 ml

€ 2,82 al lt

1,69€



Lysoform
Liquido
classico/
colorati
54 lavaggi

3,59€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Gelati



Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g

al kg € 5,98

2,99€



Algida
Soft vaniglia e cacao/
vaniglia e caramel
440 g
al kg € 4,52

1,99



Sammontana
Coppa d'Oro
amarena/
cioccolato
di Modica x4
360 g
al kg € 8,31

2,99



Bay Ice
Gelato
in vaschetta
vari gusti 1 kg

3,89



Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao/
fior di latte
660 g
al kg € 5,59

3,69



Sigel
Torta gelato
Mon Amour/Marasca 1,3 kg

al kg € 8,45

10,99



Mancuso
Biscotto girotondo
288 g
al kg € 10,38

2,99



Algida
Cornetto x6
vari tipi
450 g

al kg € 9,98

4,49€



Bay Ice
Biscotti
mini bond
x6 324 g

al kg € 9,23

2,99



Valsoia
Sandwich
x8 320 g

al kg € 11,53

3,69



Gecchele
Sigari e ventagli/
cestini/cono
varie grammature

1,89



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Algida
Magnum x 3/4
vari tipi e
grammature

3,49€



Nestlé
Maxibon
pops
218 g

al kg € 11,42
€ 2,49



Algida
Magnum
pinta
vari gusti
297/310 g

al kg € 11,75/11,26
€ 3,49



Oreo
Sandwich
panna x 6
204 g

al kg € 18,09
€ 3,69



Valsoia
Gelato
in vaschetta
vari tipi
400/500 g

al kg € 8,73/6,98
€ 3,49



Bay Ice
Stecco fragola
6x50 g

al kg € 5,97
€ 1,79



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti 8x35 g

al kg € 11,25
€ 3,15



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg

al kg € 9,00
€ 9,90



Ferrero
Stecchi Rocher
classic/Raffaello
190 g

al kg € 16,79
€ 3,19



Motta
Coppa del nonno
classica x6 390 g

€ 9,46 al kg

3,69€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Ferrarelle
Acqua 1,25 lt

€ 0,26 al lt

0,33€



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

al lt € 0,24

€ 2,19



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65

€ 1,59



Fonte Buona
Bevanda latte di
mandorle 8% 1 lt

€ 1,59



Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,38 al lt

0,69€



Monster Energy
4x50 cl

al lt € 2,00

€ 3,99



Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti 50 cl

al lt € 1,18

€ 0,59



Zuegg
Succo di frutta
ace/pera/pesca
3x200 ml

al lt € 1,98

€ 1,19



Jolly Colombani
Succo vari tipi 1 lt

€ 0,99

Fanta/Sprite
vari tipi 900 ml

€ 0,99 al lt

0,89€





Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Messina
Birra 66 cl**

€ 1,50 al lt

0,99€



**Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl**

al lt € 3,61

€ 1,19



**Dreher
Birra lattina
50 cl**

al lt € 1,58

€ 0,79



**Corvo
Vino rosso/bianco/
rosa I.G.T. 75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 5,19 al lt

3,89€



**Turà
Vino bianco/
rosè I.G.T. 75 cl**

al lt € 3,32

€ 2,49



**Vallepiana
Aperitivo 70 cl**

al lt € 5,70

€ 3,99



**Regaleali
Bianco-rosso D.O.C./
Rosa I.G.T. 75 cl**

al lt € 8,65

€ 6,49



**Amaro Aricriù/
Sdilliriù/Camurria
50 cl**

al lt € 13,80

€ 6,90



**Tanqueray
Gin 70 cl**

al lt € 19,86

€ 13,90

**Sant'orsola
Prosecco
Millesimato
Luxury D.O.C./
Ice Demi Sec
75 cl**

€ 6,25 al lt

4,69€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Sottilette
CLASSICHE
le ORIGINALI
FORMATO RISPARMIO

Sottilette
CLASSICHE
571 g

€ 6,81 al kg

3,89€



TERRABUONA
RUSTO E TRADIZIONE
Mozzarelline
IDEALI PER INSALATE
200 g e

Terrabuona
Mozzarelline
200 g
al kg € 8,45

€ 1,69



BORGOMAGNO
BURRATA
SOLO LATTE ITALIANO
150 g e

Borgo Magno
Burrata
150 g
al kg € 12,60

€ 1,89



Galbani
Santa Lucia
Mozzarella
PER PIZZA
NON RILASCIAMO
ACQUA-OLIO
SENZA CONSERVANTI

Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g
al kg € 7,48

€ 2,99



TERRABUONA
RUSTO E TRADIZIONE
GRANA PADANO
DOP
100 g e

Terrabuona
Grana Padano
grattugiato
D.O.P. 100 g
al kg € 14,90

€ 1,49



TERRABUONA
RUSTO E TRADIZIONE
FETA
DOP

Terrabuona
Feta D.O.P.
200 g
al kg € 12,95

€ 2,59



Yomo
Oh my
Cheesecake
YOGURT BIANCO PIÙ
CREMA E CIOCCOLATO
PER CIOCCOLATO
AL CACAO

Yomo
Oh my Yomo!
yogurt vari tipi
140 g
al kg € 4,93

€ 0,69



8x 125g

milk Zero
YOGURT MAGRO
1 Fragola • 1 Ananas
1 Pesca • 1 Frutti di Bosco

milk Cremosa
YOGURT INTERO
1 Fragola • 1 Frutti di Bosco
1 Banana • 1 Mirtillato

Milk
Yogurt intero/magro
8x125 g

1,79€



Nestlé
Frùttolo
Maxi Duo
VIT. B12 e C
CON 100% FRUTTI
E 100% YOGURT

Nestlé
Frùttolo Maxi Duo
vari gusti 400 g
al kg € 3,98

€ 1,59



Nestlé
LC1
con Probiotico
Aiuta il SISTEMA IMMUNITARIO
Fonte di vitamine C e D

Nestlé
LC1 Vital vari gusti
8x90 g
al kg € 3,46

€ 2,49



Freschi



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Fiorucci
Würstel suillo
100 g**

€ 4,90 al kg

0,49€



**Beretta
Cubetti di
prosciutto
cotto 120 g**

al kg € 13,25

€ 1,59



**Raspini
Hamcotto
al prosciutto
cotto 65 g**

al kg € 9,08

€ 0,59



**Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g**

al kg € 13,50

€ 1,89



**Borgo Magno
Salame casereccio
200 g**

al kg € 9,95

€ 1,99



**Christanell
Trancio di pancetta
affumicata/pepe
200 g**

al kg € 14,95

€ 2,99



**Foglia Verde
Crema formaggi/
cacio e pepe/
pesto-salse vari tipi
120 g**

al kg € 13,25

€ 1,59



**Terrabuona
Tortelli
prosciutto crudo/
ricotta e spinaci/
carne 500 g**

al kg € 3,38

€ 1,69



**Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g**

al kg € 5,61

€ 1,29



**Marazur
Salmone
Norvegese
300 g**

€ 33,00 al kg

9,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità
al kg
€ 12,90



Valgrana
Piemonte formaggio
al kg
€ 9,90



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino al kg

€ 12,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata
al kg

€ 24,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ 29,90



Beretta
Mortadella
Bonomia con
pistacchi al kg

€ 10,90



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ 10,90



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ 14,90



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ 12,90



Galbani
Galbanone
al kg

€ 11,90

Panetteria & Gastronomia



Pizza trancio
margherita
al pezzo

€ **2,00**



Crocchette
vaschetta

€ **2,00**



Ciabatta tradizionale
(250 g) al pezzo

€ **1,00**



Fagotto ripieno
gusto ace (95 g)
al pezzo

€ **0,50**



Donut
cioccolato (65 g)
al pezzo

€ **1,00**



Mini baguette
classica/integrale
(150 g) al pezzo

€ **0,45**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

lo sapevi che?

La lonza offre un profilo nutrizionale eccellente per chi cerca un'alimentazione sana e leggera.



Fileni
Cordon chef x6
750 g
al kg € 9,32
€ 6,99

**formato
Conveniente**



Amadori
Bocconcini di pollo
800 g
al kg € 7,49
€ 5,99

**formato
Conveniente**



Aia
Kebab
850 g
al kg € 9,29
€ 7,90

**formato
Conveniente**



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,49

Hamburger
di suino

al kg
€ 8,90

**fatto
da noi**

Cosciotto
di pollo

al kg
€ 2,99



**fatto
da noi**

Cotolette di suino
al kg

€ 8,90



**fatto
da noi**

Involtini di suino
al kg

€ 10,90



Costine di suino
alle erbe al kg

€ 6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg

€ 5,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella 250 g

al kg € 11,96
€ 2,99

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais
3x326 g € **2,99** al kg € 3,06



Terravecchia
Mandorle
sgusciate
500 g € **4,99** al kg € 9,98

Lattuga Lunga
(romana)
al pezzo
€ **0,79**

PRODOTTO
SICILIANO

Fichi d'India
vaschetta

1 kg

€ **1,79**

1KG

PRODOTTO
SICILIANO

Melone
verde

al kg

€ **0,99**



Nettarine
cestino
1 kg € **1,69**



Uva Bianca
senza semi
500 g € **1,39** al kg € 2,78



Pomodoro
Tipo piccadilly
vaschetta 500 g € **1,29** al kg € 2,58



Cetrioli
al kg € **1,19**



Pizzoli
Patate iodì rete
1,250 kg € **1,99** al kg € 1,59



Terrabuona
Pan di zucchero
200 g € **0,95** al kg € 4,75



Mocerino
Chips croccanti
di frutta
100 g € **3,99** al kg € 39,90



Mocerino
Chips di verdure
miste 100 g € **3,29** al kg € 32,90

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



Le Farine
Magiche.

Ideale per...
infarinare e pastellare
tutti i tipi di pesce!



Le Farine Magiche
Farina per frittura
750 g

al kg € 2,39

€ 1,79

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate

al kg

€ 11,50

**Il benessere
vien dal mare**

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Gamberi rosa
al kg

€ 8,90



Salmone
al kg

€ 18,90



Calamari
decongelati
al kg

€ 15,90



Lupini
al kg

€ 9,90



Cotoletta di
pesce spada
al kg

€ 16,90



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Stagioni
d'Italia
Pisellini
finissimi
700 g**



€ 4,27 al kg

2,99€



Frosta
Filetti dorati
250 g **€ 3,49** al kg € 13,96



Findus
Filetti di
merluzzo
360 g **€ 6,49** al kg € 18,03



Frosta
Paella
500 g **€ 3,99** al kg € 7,98



Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g **€ 4,99** al kg € 9,98



Arbi
Condiscoglio al pomodoro
450 g

€ 3,89 al kg € 8,64



Marazur
Bastoncini di merluzzo
900 g

€ 4,59 al kg € 5,10



McCain
Patate Golden Long
750 g

€ 1,99 al kg € 2,65



Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g

€ 2,69 al kg € 5,98



**Frosta
Merluzzo gratinato pomodoro
e basilico/rosmarino e limone
360 g**

3,49€ € 9,69 al kg

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Flora
Riso
bell'insalata
100% italiano
1 kg

1,69€



Gustomanno
Pasta formati classici
1 kg
€ 0,99



Divella
Pasta integrale
spaghetti/
penne/fusilli
500 g
al kg € 1,78
€ 0,89



De Cecco
Gnocchi di patate
500 g
al kg € 1,98
€ 0,99



Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g
al kg € 1,58
€ 1,09



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
520 g
al kg € 2,48
€ 1,29



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia 400 g
al kg € 4,48
€ 1,79



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g
al kg € 3,00
€ 0,99



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g
€ 1,99



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

€ 1,66 al kg
1,99€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Zucchi
Fritto libero
olio di semi
1 lt**

1,99€



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di girasole
80 g
al kg € 22,38

€ 1,79



Kraft
Mayonnaise vaso
490 ml
al lt € 4,67

€ 2,29



Novella
Risintavola
980 g
al kg € 3,05

€ 2,99



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g
al kg € 11,81

€ 3,19



Star
Risotto vari gusti
175 g
al kg € 7,71

€ 1,35



Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g
al kg € 2,48

€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 0
manitoba 1 kg

€ 0,99



Novella
Carciofi tagliati conditi/
fantasia di funghi/
olive di cerignola 580 ml

PREZZO FIDELITY
€ 3,43 al lt
1,99€



Asdomar
Filetti di tonno all'olio
di oliva/extra vergine
di oliva bio 150 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,93 al kg

3,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



**Mulino Bianco
Nastrine x6
240 g**

€ 7,46 al kg

1,79€



Bauli
Girella cacao
280 g

al kg € 8,18

€ 2,29



Kellogg's
Special K classic
450 g

al kg € 5,98

€ 2,69



Buoni Di Forno
Biscotti
ai cereali con gocce
cioccolato dark/
cereali e frutta
250 g

al kg € 4,20

€ 1,05



Activity
Choco cereals
375 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,77 al kg

1,79€



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g

al kg € 7,23

€ 1,59



Cabrioni
Wafer
cacao/nocciola/
vaniglia 150 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,00 al kg

0,75€



Lotus
Biscoff Creamy
400 g

al kg € 8,73

€ 3,49



Grisbi
Biscotti ripieni
vari gusti 135 g

al kg € 11,04

€ 1,49

**Colussi
Biscotti
Gran Dispensa
gocce di
cioccolato/
riso/integrali
565 g**

€ 2,81 al kg

1,59€





Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Segafredo
Intermezzo
3x250 g

€ 11,32 al kg

8,49€



Buoni Di Forno
Pane di grano duro
400 g
al kg € 2,63

€ 1,05



Gullón
Crackers
classic
3x100 g
al kg € 3,97

€ 1,19



Kili
Capsule vari tipi
x22/x36

€ 6,99



Buoni Di Forno
Fette biscottate
classiche x72 648 g
al kg € 2,85

€ 1,85



Fonzies
Multipack 9 buste
211,5 g
al kg € 13,19

€ 2,79



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,23 al kg

1,69€



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato
microfiltrato
1 lt

0,79€

Baby



Mellin
Pouch vari gusti
90 g
al kg € 8,78

€ 0,79



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g
al kg € 10,79

€ 2,59

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Igiene casa




OFFERTA SPECIALE

LYSO FORM
DISINFETTA & PULISCE
CLASSICO

Pittia
SUPER
CONCENTRATA

Lysoform
Detergente per pavimenti
classico 2x1,1 lt

PREZZO FIDELITY
€ 1,27 al lt
2,79€



92
misurini

Spuma Di Sciampagna
Fustone 92 misurini

€ 7,90



Soflan
Detersivo liquido
rosa/color/black
900 ml

€ 1,99
al lt € 2,21



Over

Over
Candeggina profumo
lavanda/pino
2 lt

al lt € 0,38
€ 0,75



Cif
spray vari tipi
e grammature

€ 1,99



Ren

Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

€ 1,59



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150

€ 1,25



40
lavaggi

FELCE AZZURRA
AMMORBIDENTE
Classico

FELCE AZZURRA
AMMORBIDENTE
Ambra e Vaniglia

Pittia
SUPER
CONCENTRATA

Felce Azzurra
Ammorbidente vari tipi
40 lavaggi

PREZZO FIDELITY
1,99€



Pet Food

Mucho Amor

Mucho Amor
Crocchantini per cane
pollo adult/junior
1,5 kg
al kg € 2,53

€ 3,79



Mucho Amor

Mucho Amor
Crocchantini per gatto
sterilizzato 800 g
al kg € 2,99

€ 2,39



Sunsilk
Shampoo xxi vari tipi
810 ml
PREZZO FIDELITY
€ 4,93 al lt
3,99€



Venus
Crema corpo con
acido ialuronico
e aloe vera
250 ml

al lt € 7,96
€ 1,99



Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi
e grammature

€ 2,59



Ren

Ren
Detergente intimo
delicato/fresh
500 ml

al lt € 2,58
€ 1,29



Ren

Ren
Sapone liquido
latte & avena/
aloe vera 600 ml

al lt € 2,48
€ 1,49



Colgate
Dentifricio
protection caries/
triple action
75 ml

al lt € 18,53
€ 1,39



Veet
Linea depilatoria
vari tipi
e grammature

**SCONTO
DEL 25%**



Ren

Ren
Assorbenti
ultra ali giorno/
lungo x28/x24 pz

€ 1,59



Foxy
Carta igienica
Bouquet/
Seta maxi
x4 + 2 gratis

€ 2,69



Pampers
Pannolini trio
junior 48 pezzi/
mutandina XL 34 pezzi/
XL 37 pezzi

PREZZO FIDELITY

9,90€

SUPERCONVENIENTE

Risparmio garantito



Terrabuona
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g
al kg € 8,83

€2,65



Terrabuona
Chicche patate
500 g
al kg € 1,98

€0,99



Buoni Di Forno
Fagotti al
cioccolato
300 g
al kg € 5,30

€1,59



Marazur
Tonno all'olio
di oliva
240 g
al kg € 12,04

€2,89



Bay
Patine GUSTO
PRIKA
170g
al kg € 7,00/6,61

€1,19



Ren
Bagnodoccia
vari tipi
750 ml
al lt € 2,12

€1,59



Over
Candeggina gel
1,25 lt
al lt € 1,11

€1,39



Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g
al kg € 3,28

€0,95



Terrabuona
Piada sfogliata
tradizionale
330 g
al kg € 3,00

€0,99



Ren
Fazzoletti 4 veli
9x10 pacchetti

€1,19

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la
NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte




64 CAPSULE INCLUDE

Bialetti Bundle Gioia red/white +64 capsule

PREZZO FIDELITY

49,90€

Pittia



SINOTECH ASCIUGACAPELLI AC MOTOR 2200W

14,90€



NGM FERRO A CALDAIA con manico in sughero 2400 W

PREZZO FIDELITY

39,90€

Pittia



CAPACITÀ 5 LT

AKAI AIRFRYER DIGITALE 1500W

PREZZO FIDELITY

34,90€

Pittia



Panasonic Smart TV FIRE 32" HD

Smart TV 32"

PREZZO FIDELITY

139,00€

Pittia



AKAI FORNO ELETTRICO VENTILATO 2000W

CAPACITÀ 52 LT

59,90€



SANSUI LAVATRICE motore inverter a vapore

CLASSE ENERGETICA A-20%

GIRI 1200

CAPACITÀ 8 KG

PREZZO FIDELITY

199,00€

Pittia



SINOTECH SCOPA ELETTRICA

CLASSE ENERGETICA A

39,90€



AKAI FRIGO combinato bianco

CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 268 LT

PREZZO FIDELITY

199,90€

Pittia



CAPACITÀ 20 LT

Sinotech Forno microonde con grill 1200W

PREZZO FIDELITY

39,90€

Pittia



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



**MITAMA
TROLLEY RUN MAXI**
mix boy/girl

€ **34,90**



**MITAMA
ZAINO
ESTENSIBILE**
mix boy/girl
4 zip

€ **29,90**



**MITAMA
ZAINO
NEW PLUS**
mix boy/girl

€ **39,90**



**MITAMA
ZAINO
M-POWER**
mix boy/girl

€ **39,90**



**MITAMA
ZAINO
#BDBF**
mix boy/girl

€ **42,90**



**MITAMA
TROLLEY
M-POWER**
mix boy/girl

€ **49,90**



**MITAMA
TROLLEY
#BDBF MIX**

€ **49,90**



**MITAMA
ASTUCCIO
TRIPLO**
mix boy-girl/M power

€ **14,90**



**MITAMA
ASTUCCIO
TRIPLO**
mix boy/girl

€ **5,90**



**MITAMA
ASTUCCIO
SUPER TRIPLO**
mix boy/girl

€ **19,90**



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**MITAMA
DIARIO FSC MIX**

junior grande 15x20 cm 10 mesi/
teen piccolo 12,5x16,5 cm 16 mesi
datato modelli assortiti

€ **11,90**



**ZAINO
3 ZIP**
vari personaggi
alcuni esempi

€ **19,90**



**MITAMA
POCKET DIARY FSC**

BDBF 16 mesi
con adesivi
100% Riciclabile
colori assortiti

€ **11,90**



**MITAMA
ASTUCCIO**

in silicone
con stampa
su mesh/
MITAMINI
4 designs
8 varianti

€ **5,90**



**MITAMA ASTUCCIO
NUOVO TOMBOLINO**
BDBF mix boy-girl

€ **9,99**



MITAMA ASTUCCIO
3 zipack BDBF mix
(con contenuto)

€ **13,90**



MITAMA ASTUCCIO
bustina fluo le slangate
6 varianti

€ **7,90**



**ASTUCCI
RETTANGOLARI**
vari personaggi
alcuni esempi

€ **3,90**



ASTUCCI 3D
vari personaggi
alcuni esempi

€ **4,90**



MITAMA VALIGETTE
polionda
A PARTIRE DA:

€ **9,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



Eastpak
Zaino padded
PREZZO FIDELITY
39,90€



**EASTPAK
ASTUCCIO**
benchmark
assortiti

€14,90



**JORDAN
ZAINO**
laptop

€39,90



**CARRERA
TROLLEY**
assortiti
boy-girl

€34,90



**CARRERA
ZAINO SMASH**
unisex

€29,90

CARRERA TROLLEY
doppia barra smash



€39,90



**SJ GANG ZAINO BIG
SDOPIABILE**
rhythmic soul/
sphere full boy



PREZZO FIDELITY
44,90€



**SEVEN
ZAINO
DUAL BOY**
hidden spot/
shady dye

€44,90

**SEVEN ASTUCCIO
3 ZIP**
hidden spot/shady dye
girl-boy



€24,90



**NORTH FACE
ZAINO**
borealis

€99,90



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



SEVEN ZAINO DUAL
Quick graffiti
boy/girl

€ **44,90**



SEVEN ASTUCCIO
optical shade
boy-girl/
SJ GANG
face da sj
3 zip

€ **24,90**



SEVEN BUSTINE
assortite/round plus
i schoolpack

€ **8,90**



APPACK ASTUCCIO
3 zip

€ **24,90**



SEVEN ZAINO DUAL
optical shade
boy/girl

€ **44,90**



SJ GANG ZAINO
advanced
go space boy

€ **34,90**



YUB ZAINO
advanced hayrid

€ **34,90**



J GANG ZAINO SDOPPIABILE BIG
magic flip
unicorno/
tiger

€ **49,90**



INVICTA ZAINO
jelek plain/
fantasy

€ **64,90**



Sj gang Zaino sdoppiabile Big face/advanced/appack doppio scomparto

PREZZO FIDELITY

44,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

28	29	30	31
VENERDÌ	SABATO	DOMENICA	LUNEDÌ

Mare Aperto
TONNO
OLIO DI OLIVA
3 x 60g
PREZZO FIDELITY
€ 11,06 al kg
1,99€



Fettine per pizzaiola
di bovino adulto
al kg

13,90€

4x 1,5lt
PEPSI
PREZZO FIDELITY
€ 0,58 al lt
3,49€

2 KG
Zucchine verdi
bauletto
2 kg
€ 1,00 al kg
1,99€

Ringo
Pavesi
Ringo cacao/vaniglia/
nocciola tubo 165 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,39 al kg
0,89€

Svelto
OFFERTA SPECIALE
Svelto Limone 980ml
PROVA SVELTO 500ml
SVELTO GOCCE
SGRASSA
IL TRIPLO
CLEAN ACTIVE
TECHNOLOGY
100% 100% BIOGRADABILE
LIMONE
PREZZO FIDELITY
€ 1,02 al lt
3,99€

NGM
Ferro da stiro a vapore
2200W
PREZZO FIDELITY
4,90€

SUPERConveniente

- CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE
- SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI
- MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE
- AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6 (angolo via Siracusa)
- LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC
- BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"

I ♥ AM ♥
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

